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第89回全日本学生スキー選手権大会
スーパー大回転
男子1部

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審
副審
競技委員長

高橋
澤野

渡辺

石井

知
連

連

田

愛

学

学

秋

性
”

稔

博

正
明

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

全長

コース公認No.

花輸スキー場アルペンSGコース
742m
260m
482m
1493m

SA」 28-SG-34/03

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候 晴れ
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 83

岡澤 研太

本間 聡

長谷部 尚仁
松野 耕太

坂本 直俊

古谷 優樹
岡田 優瑠
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10:16
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F=1080

順位 Bbコード 競技者     
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°
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1 006 cnuznz ae fr,
2 015 o3o@r55 EE Fl
3 008

4 013

5 011

6 018

7 031

7 024

9 005

10 004

11 040

12 002

13 010

14 025

l5 032 o3oooess /sU.t H

o3oooo54 fiE FF
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o3oo867e HE +th

近畿大学

早稲田大学

東海大学

早稲田大学

東海大学

日本大学

東海大学

早稲田大学

早稲田大学

東海大学

近畿大学

東海大学

日本体育大学

早稲田大学

近畿大学

1:00.39

1:00.87

1:01.28

1:01.49

1:01.80

1:02.37

1:02.39

1:02.39

1:02.45

1:02.46

1:02.53

1:02.69

1:02.71

1:02.74

1:0282

0.00

8.58

1592

1967

25.22

35.41

35.77

35.77

36.84

37.02

3827

41.13

41.49

42.03

43.46
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第89回全日本学生スキー選手権大会
スーパー大回転
男子1部
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位順 コ ー ド  競 技 者 一 一 一 ― 一 ―

―

一 一 一 一 一 ― ―

Code 氏 名     所属 タイム ホ
°
イント

16 067 os{D8o8l

17 069 o3oo231s

17 022 mmgsss

19 017 o3oo218o

20 023 oscri2tzl

21 001 o3oool7r

22 048 03006777

23 034 o3m1ss5

24 033 o3m28e2

25 026 03008724

25 009 $oooreo

27 014 mmz32o

28 030 o3ooo723

29 019 o3oon06

30 057 03008444

31 051 $m6632

32 035 o3oor1o7

33 079 03002648

34 003 mtxn88s

35 012 osoosToo

36 016 o3qxxxe

37 028 ogoog6e6

38 059 o3oo628s

39 077 moo7415

40 050 $m8lg4

41 037 o3ooo834

42 061 o3mrr6

43 007 osooree3

41 O47 o3oooo57

45 045 moores4

46 021 osooszle

47 039 03008447

48 066 o3oosses

49 036 mms452

50 054 o3oorses

佐藤 慎太郎   慶応義塾大学

伊東 拓朗

佐伯 大志

斎藤 圭哉

増村 賢人

川上 遥

設楽 渉

笹川 俊哉

羽田 聡志

大森 紋

五十嵐 玄

宮崎 円

池田 匡誉

青木 聖弥

小りll直人

鷲澤 健

工藤 督宗

関口 快

慶応義塾大学

日本体育大学

1:02.87

1:02.93

1:02.93

1:02.98

1:03.05

1:0306

1:0307

1:03.13

1:03.18

1:0320

1:03.20

1:03.24

1:03.29

1:03.32

1:03.50

1:03.51

1:03.58

1:03.74

1:03.75

1:03.86

1:03.87

1:03.89

1:03.91

1:04.01

1:0408

1:04.09

1:04.10

1:04.15

1:04.19

1:04.20

1:04.21

1:04.29

1:0433

1:04.45

1:04.66

44.35

45.42

45.42

46.32

47.57

4775

47.93

4900

49.90

50.25

5025

50.97

5186

52.40

55.62

55.80

57.05

5991

60.09

6206

6224

62.59

6295

6474

65.99

66.17

6635

67.24

67.96

6814

6832

69.75

70.46

72.61

76.36

中澤 和志

中島 崇志

新 賢範

小松 悠平

宮崎 優也

西谷 勇祐

薦 有輝

廣島 聖也

橋本 哲也

村田 輝昭

宮崎 翔

東洋大学

慶応義塾大学

東洋大学

専修大学

明治大学

関西学院大学

法政大学

早稲田大学

東海大学

京都産業大学

中央大学

千回 真偉人   日本大学

児玉 有矢    東洋大学
老野生 海渡   慶応義塾大学
雲野 ジャスティン近畿大学

中央大学

関西学院大学

京都産業大学

日本体育大学

日本大学

日本体育大学

中央大学

明治大学

東洋大学

近畿大学

日本大学

近畿大学

東京農業大学

中央大学

明治大学

高橋 健太郎   日本大学

田中 亜留羽   中央大学
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一―一
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・
イント

51 044 moo7574

52 065 osoo787r

53 049 o3oo8so2

54 055 $ooer3b

55 062 mm62s7

56 046 osooTsos

57 060 o3oo26se

58 042 o3oo7e72

59 064 o3oolsoo

60 058 03007604

61 052 $m3oeg

62 053 o3m6b62

63 073 o3m7o54

64 072 o3oos3eo

05 074 osoosesT

66 063 osoo727o

67 056 o3oo2soe

68 068 osoo2129

69 071 o3oo872o

70 078 mool647

71 083 o3oo6oeo

72 081 ogm?ees

73 080 $oo27o3

74 070 moosse3

75 082 osoo6s84

DID NOT FINISH 8

076 mm2673

075 osooTess

043 mm7$6

041 osoo84s3

038 03007199

029 03m6289

027 03008436

020 o3oooosr

西 颯太

小野寺 建太

佐藤 意

宮崎 泰輔

養田 春近

里野 寛太

長瀬 大地

萩生田 博之

滝澤 慶太郎

平田 大樹

堀田 祐作

伊東 穂高

藤野 俊太郎

中澤 優

梅田 晃壮

高田 賢吾

宮岸 拓矢

小泉 健太郎

高橋 将太郎

皆川 大弥

佐伯 雄大

川戸 将稔

松本 匡史

山口 晃

池田 英人

堂前 次郎

増田 友樹

大畑 征洋

伊藤 健介

斎藤 喬六

加村 大也

中島 秀斗

武田 ―将

東洋大学

専修大学

日本大学

東京農業大学

日本体育大学

明治大学

京都産業大学

東洋大学

慶応義塾大学

関西学院大学

専修大学

関西学院大学

法政大学

東京農業大学

関西学院大学

京都産業大学

専修大学

中央大学

法政大学

慶応義塾大学

東京農業大学

京都産業大学

関西学院大学

明治大学

東京農業大学

専修大学

京都産業大学

専修大学

法政大学

法政大学

日本体育大学

法政大学

旭川大学

1:04.67

1:04.69

1:04.80

1:04.85

1:05.01

1:05.11

1:05.30

1:0532

1:0534

1:05.39

1:05.41

1:05.44

1:05.51

1:05.53

1:05.90

1:05。 92

1:06.22

1:06.40

1:06.52

1:07.02

1:07.08

1:07.15

1:07.33

1:08.14

1:09.48

76.54

7690

78.87

79.76

82.62

84.41

87.81

88.17

88.52

8942

89.78

90.31

91.56

91.92

98.54

9890

104.26

107.48

109.63

118.57

11964

120.89

124.11

138.60

162.56
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第 89回全日本学生スキー選手権大会
スーパー大回転

男子 1部

咸錨
Ｎｏ．

ｋ
ｎａＲ

丁HE BES丁 10 AFTER ttNISH

006  03002172

015  03000155

008  03000054

013  03000112

011  03007261

018  03006294

031  03001963

024  03006031
005  03000865

004  03000077

ペナルティポイント計算表

近畿大学
早稲田大学

東海大学
早稲田大学

東海大学
日本大学
東海大学

早稲田大学
早稲田大学

東海大学

Oode    Competitors― ―――――――――――――…………………………………………――――――

No.氏 名    所 属

SA」

Point

7.26

26.01

0.00

15.59

19 76

27.70

42.04

37 44

22.49

21.37

合計

SA」

Point

O.00

7.26

12.73

15 59

19.76

55.34

suM ―B―

2 149

215
0.00

0 00
12.30

12 30

Best 5

7.26

Race
Point

0.00１

２

３

４

５

６

７

７

９

０

須貝 完
成田 伊織

成田 秀将
安藤 佑太朗

中村 舜

小林 竜登
河野 護

松本 達希
清野 嵩悠

平澤 和樹

0 00    15.92

15.59    19.67

19.76    25.22

21.37

63.98

SU‖  ―A―

脚
一蜘
一Ｓｕｍ・Ｃ．丁HE BES丁 5 AT STAR丁

Start  Code
Rank No.        No.

1   008  03000054

2  006  03002172
3  001  03000171
4  013  03000112
5  011  03007261

技術代表

サイン

TD#23/160/06

Data Processing By ttHA&KS  V7-2.61

Competitors
氏 名 所 属

東海大学

近畿大学

東洋大学
早稲田大学

東海大学

合計

(   63.98 (A)+   55.34 (B)-   97.83(C))‐ ■ 10=

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値
ミニマムペナルティ

有効ペナルティ
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新
安

中
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